DOCUMENTI DI CUI SI CHIEDE LA RIPRODUZIONE

(*) Verificare l'esatta segnatura archivistica dei singoli documenti

(*) Le richieste si accettano fino alle ore 12,30

SEC. BREV ALTAR. PERP. 45 ff. 250r - 251r

SEC. BREV INDULG. PERP. 126 f. 280r e f. 295r-v

PIV. VII
UNDUL. PER.
PAR. II.

SEABREW

UNDULG. PERP.

196

180

Pius XII.

Ad Scripturam fidei regem perficiens. C. B. A.
Scripturae etiamque habeat fideli dñe
mittit ut ipsa dñe in Ecclesia dñe
habeat donum misericordie, et deinde illa dñe
habet donum misericordie quod aenigma mundi
de scripto oratione vestre dñe fidei erint
Ecclesia per misericordiamque dñe fidei
recommodata quilibet anno non solubilitatem
ad finem eorum transitoria permanebet in
solida aliq[ue]d exinde ad remissionem illarum
in aliis concessis locis non contineat illas
Sunt igit[ur] scripturam fidei regem perficiens
et deinde illa dñe in Ecclesia dñe 1592 a.

卷之三

Ad Iugiteria f. Ad iugis f. Bilius refactis
genitidial. Viro led. 1. Viro led. 2. Regia
nef. Vicev. Diges: in obo diebus conti-
nuit per Ordiniū designar. sigl. annis
sc. civitatis. vixit aevi. ab ibi f. effudere
Iugitaria. spatio ptoiu obo diebus per
unum quemque dicitur. fideles canel. tñ
quolibet anno ad suis libitum eliger. lu-
cifacies. oiu. f. concordia. in. con-
trariu. f. Initibus pergebas. f. Sabiu. ut so-

卷之三

Yiss. II. 311

Ad. Propterea fidei augustinus & suffrfectis
qui Expositione S. mi Eucharistie la-
etare nuntiavit de virtute Ciborum in ecclesia Ta-
voli S. Baudelij di Lluspares Viceroy Reges:
Anica testis cuiuslibet Mensis signo
annui faciend per aliquod tempore i) spa-
tio devozione interfuerint et ibi offende-
rint quia sicut in Ecclesia fidei credimus
In contrario fidei tribus pergetur f' d' Antre ut s.

PIUS PAPA VII.

"Ad perpetuam rei memoriam...

Ad augendum intenti omnibus et singulis ceterisque Christifidelibus opera penitentie efecta qui Ecclesiam Parochialem Sancti Giovanni Malacitane et circa suum altare Sanctissimi Sacramenti, in quocumque mensis die devote visitaverint et ibi preces effuderint, Plenariam (indulgentiam) per unumquemque Christifidelium semel tantum in quolibet anno, ad Sanctum Sebastianum cum remissione omnium peccatorum per modum indulgentie et remissionem sexcentum dierum semel in anno, nullis contradicentes in contrarium sed presentibus perpetuo, futuris temporibus valeturis.

Datum apud Sanctam Marfam Maiorem, die 16 Novembris, anno 1800. Anno primo Nostri pontificatus."

++++++

Pius Papa VII.

Ad perpetuam rei memoriam etc. Exponere Nobis nuper fecerunt dilecti filii Officiales et confratres Confraternitatis sub titulo Sanctissimi Sacramenti in Parechia Sancti Johannis civitatis Malacitane, canonicę ut affertur erecta quod ipsi virtute aggregacionis Archiconfraternitati Sanctissimi Sacramenti in Ecclesia Sancte Marie supra Minervam Civitatis et Sanctissimi Salvatoris ad Sanctam... ... (ilegible por la corrosión de la tinta) nunc de urbe nonnullis indulgentiis, peccatorum declarantibus quibus dicte Confraternitates similiter et gaudent pari modo fruebantur' et potiebantur quas, Predecessor felicis recordationis Benedictus XIV Predecessor noster, ut asseritur, per similes informationes aut alias expeditas Litteras die I mensis Maii anno MDCCXXXVII sub certis modo et forma approbavit et confirmavit.